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Datas Importantes FeriadosAvaliações
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Carnaval - não haverá aula
Carnaval - não haverá aula
Carnaval - expediente a partir das 14h
Início das aulas / Semestre 2024.1

12
13
14
19

Quinta-feira Santa - não haverá aula, expediente até as 13h 
Sexta-feira Santa - Feriado

28 
29 

Dia do trabalho - Feriado 
Corpus Cristhi - Feriado 

01 

01 Confraternização Universal - Feriado

UNIFACISA 2024.1
TODOS OS CURSOS

CALENDÁRIO
ACADÊMICO

16 a 22  

22

04 a 10 
12

11.06 a 18.06
28
24
 20

25 a 28

05

05 Fundação do Estado da Paraíba - Feriado

06 Início do 2º semestre 2024.2

06

        01
        02 a 05

05
        06

    
21 
24 

    P1 
        Dia de Tiradentes - Feriado
        Último dia para lançamento das notas P1
Último dia para trancamento da matrícula26

                08 a 19 
23,24 e 25

Último dia para lançamento das notas PS 
PF
Lançamento das Notas do TCC
Último dia para lançamento das notas PF 
Último dia letivo
        Renovação de Matrículas
        Colações de Grau

30 

P2 
Último dia para lançamento das notas P2
Período de Defesas TCC
         Último dia para deposito do TCC na Biblioteca
São João -Feriado
Último dia para apresentação das atividades complementares 
PS




